TQLM系列平面回转筛

应用范围：

TQLM系列平面回转筛，主要是利用平面回转运动，配备相应规格的筛面，分离出原粮中的杂质，以达到清理原粮的目的，可用于粮食加工厂的清理工艺，酒厂谷物破碎车间按粒度大小清除原粮中的杂质，同时可除去部分轻杂，可用于小麦、玉米、菜籽、大豆、大麦、稻谷、花生等清理。

设计用材：

采用优质钢材焊接而成

传动电机为西门子或皖南电机

筛网钢板采用锰板冲孔而成，耐摩擦，使用寿命长。

传动机构采用进口NSK轴承。

外观处理：

所有机架经过酸洗、磷化、防锈处理。

喷涂防锈底漆，面漆采用名牌高档防褪色烤漆处理。

表面光泽度好，牢固不易褪色、掉漆、防划伤能力强。

TQLM系列平面回转筛技术参数

	型 号
	产量

(t/h)
	配备动力

（kw）
	转速

(rpm)
	配用设备吸风量

(m³/h)
	质量

(kg)
	筛体回转半径

(mm)
	整机外形尺寸

(长×宽×高)

	TQLM100a
	6~9
	1.1
	386
	3200
	630
	6~7.5
	2042×1448×1409

	TQLM125a
	7.5~10
	1.1
	386
	4500
	800
	6~7.5
	2042×1698×1409

	TQLM160a
	11~16
	1.5
	386
	5600
	925
	6~7.5
	2042×2146×1409

	TQLM200a
	15~20
	2.2
	386
	7200
	1100
	6~7.5
	2042×2546×1409


